
Segunda Via

Segunda Via

Segunda Via

Nota Fiscal- Série U - 102981170 Cód. Fiscal de operação: 5.253 FAT: 01-201941799163335-10

7E5A.6F64.D8FE.3D1E.4DD0.6D89.1318.147B

MAURICIO ALEXANDRE DZIEDRICKI

Prc Mal Deodoro, 130, Ap 00102
Bairro: Centro
Porto Alegre - RS
CPF: 95887105020

44001291
Bandeira Vigente: Bandeira Amarela

146 kWh 10/2019 05/12/2019 148,55

Classe de Consumo Aneel: COMERCIAL, SERVICOS E OUTRAS ATIVIDADES - Associacao e Entidades Filantropicas

Fase: TRIFASICO

Consumo
Adic Band. Amarela
Adic Band. Vermel P1

146 0,839726 122,60
3,04
0,83

22,08

Subtotal (R$)

Lançamentos e Serviços

Subtotal (R$)
Contrib.Ilum.Pub.Prefeitura

126,47

22,08

kWh kvarh
Nº do medidor 45160956 45160956
Fator de Multiplicação 1,000 1,000
Leitura 29/10/2019 6330
Leitura 27/09/2019

0
6184 0

Consumo* 146

*Consumo Lido

Fator de Potência: 1,00000
Perdas de Transformações (%): 0

Período Fiscal 28/10/2019
Emissão 29/10/2019
Apresentação 29/10/2019
Próxima Leitura Prevista: 28/11/2019

Base de Cálculo (R$)
Conf. Res. ANEEL nº 234/2005

ICMS
PIS/COFINS

126,47 aliquota 30%
aliquota 4,7891%

R$ 37,94
R$ 6,07

Energia 42,27
Transmissao 5,43
Distribuicao 15,29
Enc. Setoriais 12,57
Tributos 44,01
Perdas 6,90

R$

Consumo DiárioDias
2019 OUT  32

SET  30
AGO  30
JUL  47
JUN   0
MAI   0

ABR   0
MAR   0
FEV   0
JAN   0

2018 DEZ   0
NOV   0
OUT   0

146,0
132,0

384,0
201,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

4,56
4,4

12,8
4,28

0
0
0
0
0
0
0
0
0

Periodos Band.Tarif.: Vermelha P1:28/09-30/09 Amarela:01/10-29/10

UC: 44001291

Mês/Ano
10/2019

Vencimento
05/12/2019

Valor a pagar   R$ 148,55

836100000014          485500060002          001012019418          799163335109

FAT: 01-201941799163335-10
Fatura de Energia Elétrica do Mês de Outubro de 2019



Segunda Via

Segunda Via

Segunda Via

CEEE
Agência de atendimento
Borges de Medeiros, 679 - AP 00001
Porto Alegre - RS
90020-023

MAURICIO ALEXANDRE DZIEDRICKI

Prc Mal Deodoro, 130 - Ap 00102
Centro
90010-300 - Porto Alegre - RS

Medidor: MD 45160956 - Apresentacao: 29/10/2019 - Secc/Loc/Etapa/Liv: 1801,1801,19,004122

Indicadores de Continuidade do Fornecimento de Energia

Conjunto: PORTO ALEGRE 4 - CENTRO

Padrão

Agosto/2019

Realizado

Mensal Trimestral Anual

DIC - Duração de Interrupção Individual (horas)

FIC - Frequência de Interrupção Individual (vezes)

DMIC - Duração Máxima de Interrupção Contínua (horas)

DICRI - Duração da Interrupção Individual Dia Crítico (horas):

EUSD - Valor Enc. Uso Sist. Distr (R$)

TENSÃO NOMINAL: 127V -  GRUPO B                   Limite Inferior: 117V Limite Superior: 133V

4,35

2,92

2,35

12,22

8,71

5,85

17,43

11,70

0,00

0,00

0,00

88,72


